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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE LA UNION DE ISIDORO MONTES DE OCA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

12,335,948.81Impuestos 0.00 12,335,948.81 9,027,339.26 9,006,323.02 -3,329,625.79
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8,437,666.12Derechos 0.00 8,437,666.12 5,771,780.71 5,754,953.25 -2,682,712.87
349,884.62Productos 60,000.00 409,884.62 970,104.90 967,205.90 617,321.28
689,013.97Aprovechamientos -5.00 689,008.97 382,464.86 382,464.86 -306,549.11

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 529,802.00 529,802.00 627,454.93 627,454.93 627,454.93
142,372,301.48Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

11,144,841.16 153,517,142.64 87,624,346.65 87,553,586.43 -54,818,715.05

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 164,184,815.00 11,734,638.16 104,291,988.39104,403,491.31 -59,892,826.61175,919,453.16

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

12,335,948.81Impuestos 0.00 9,027,339.26 9,006,323.02 -3,329,625.7912,335,948.81
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

8,437,666.12Derechos 0.00 5,771,780.71 5,754,953.25 -2,682,712.878,437,666.12
349,884.62Productos 60,000.00 970,104.90 967,205.90 617,321.28409,884.62
689,013.97Aprovechamientos -5.00 382,464.86 382,464.86 -306,549.11689,008.97

142,372,301.48Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

11,144,841.16 87,624,346.65 87,553,586.43 -54,818,715.05153,517,142.64

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
529,802.00 627,454.93 627,454.93 627,454.93529,802.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE LA UNION DE ISIDORO MONTES DE OCA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

Total 164,184,815.00 11,734,638.16 104,403,491.31 104,291,988.39 -59,892,826.61175,919,453.16
Ingresos excedentes
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C. CRESCENCIO REYES TORRES
PRESIDENTE MUNICIPAL

Autorizo:

C. MARIO LOPEZ PEREZ
TESORERO MUNICIPAL

C. NUBIA RODRIGUEZ GUIDO
SINDICO PROCURADOR

Revisó:Vo. Bo.: Elaboró:

C.P. JAVIER LOPEZ SANTOYO
CONTRALOR INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


